
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 27/09/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 92 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ACCREDITAMENTO DEGLI OPERATORI PUBBLICI E PRIVATI CHE EROGANO

SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE. PRESA D'ATTO ELENCHI

AI SENSI DELLA D.G.R. N.242/2013 -SEZ. A/B 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO

 che con Legge Regionale  n.  14 del  18.11.2009 veniva  approvato   il  nuovo Testo Unico  della
normativa della Regione Campania in materia di Lavoro e Formazione Professionale per la promozione
della qualità del lavoro;

 che con D.G.R. n.315/2011 la Regione ha emanato le “nuove disposizioni per l’autorizzazione e
la   vigilanza   delle   attività   di   formazione   professionale   autofinanziata”,   come   integrata   e
modificata con D.G.R.n.808 del 23.12.2015;  

 che con D.D. 81 del 26.3.2012 veniva approvata la “Procedura di accreditamento per l’erogazione
della Formazione a Distanza (FAD)”

 che con D.G.R. n.195/2012 e n 646/2012 sono state approvate le Linee guida per l’avvio nuovo
sistema Regionale di Istruzione e Formazione Professionale rivolte agli Istituti Professionali e
agli Organismi di Formazione accreditati dalla Regione Campania;

 che   con   D.G.R.   n.   242   del   22.7.2013   veniva   approvato   il   “  Nuovo   modello   operativo   di
accreditamento degli operatori pubblici e privati per l’erogazione dei servizi di Istruzione e Formazione
Professionale e dei Servizi per il Lavoro”;
 che la citata D.G.R. n. 242 del 22.7.2013, ai sensi della Legge Regionale 14/09 e del Regolamento
attuativo n.9/09, all’art. 3, stabiliva che presso l’ARLAS era costituito l’Elenco Regionale dei soggetti
che erogano servizi di Istruzione e Formazione Professionale e dei Servizi per il Lavoro;

 che con Decreto Dirigenziale n.1211 del 28.12.2017 venivano pubblicate le Nuove linee guida per
l'accreditamento delle Agenzie Formative e disposto la sospensione delle nuove istanze;

 che con D.G.R.  n.  294 del  15.5.2018 venivano pubblicate   le  Linee  Guida  per   la  Formazione
Professionale Autofinanziata – Revoca della D.G.R. n.315/2011;

 che   con   Decreto   Dirigenziale   n.1622   del   21.12.2018   veniva   disposto   lo   sblocco   della
presentazione delle nuove istanze di accreditamento;

CONSIDERATO

a) che ai sensi dell’art. 1 della Legge Regionale 18 gennaio 2016 n. 1, è stata disposta la soppressione
dell’ARLAS;

b) che ai sensi del comma 2, art. 1, della suindicata L.R. n. 1/16, a decorrere dalla data di entrata in
vigore   della   stessa,   le   funzioni   di   competenza   dell’ARLAS   vengono   esercitate   dalla   struttura
amministrativa competente della Giunta Regionale;

c)   che   con   Decreto   n.35   del   24.2.2016   sono   state   assegnate   all’Unità   Operativa   Dirigenziale   03
Controlli   e  Vigilanza,   della   Direzione   Generale   per   l’Istruzione,   la   Formazione,   il  Lavoro   e   le
Politiche   Giovanili,   le   competenze   e   le   attività   inerenti   le   procedure   di   accreditamento   degli
Organismi di Istruzione, Formazione e Lavoro precedentemente assegnate all’ARLAS; 

CONSIDERATO, altresì,

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019



a) che con nota prot. n. 1152 del 26.9.2019, acquisita agli atti dallo Staff  501192 in data 26.9.2019 al
prot. n. 2019.0574346, il Commissario Liquidatore dell’ Arlas ex L.R. n.1/2016 ha trasmesso alla DG
50 11 competente, gli elenchi aggiornati al 22.5.2019 così come di seguito indicato:
Allegato A  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale  Sez.
A/B  Accreditati per conclusione positiva dell'istruttoria ;
Allegato B  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale  Sez.
A/B  Accreditati in modalità provvisoria per domanda consegnata, in istruttoria o in integrazione;
Allegato C  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale  Sez.
A/B  Non Accreditati per rinuncia sede e/o accreditamento e per mancata integrazione nei termini
b) che l'istruttoria documentale è stata effettuata dal personale in servizio presso l’Arlas in liquidazione
ex L.R. n.1\2016 i cui esiti sono stati trasmessi con la nota indicata al precedente punto a);

RITENUTO

di prendere atto, nelle more della definizione di un nuovo sistema di accreditamento degli Organismi di
Istruzione   e   Formazione   Professionale   degli   elenchi   trasmessi   con   prot.   n.   1152   del   26.9.2019   e
aggiornati   al   25.9.2019,  acquisita   agli   atti   dallo   Staff      501192   in   data   26.9.2019   al   prot.   n.
2019.0574346, e di seguito indicati:

a) Allegato A  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez. A/B  Accreditati per conferma dei requisiti o per conclusione istruttoria;

b) Allegato B  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez.   A/B     Accreditati   in   modalità   provvisoria  per   domanda   consegnata,  in   istruttoria   o   in
integrazione;

c)Allegato C  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez. A/B  Non Accreditati per rinuncia sede e/o accreditamento e per mancata integrazione nei termini

VISTO

 la L.R. n.14/09 e ss.mm.ii.
 la D.G.R. n. 315/11
 la D.G.R. n. 195/12
 il D.D. n. 81/12
 la D.G.R. n. 242/13
 la D.G.R. n. 808/15
 la L.R. n. 1/2016
 il D.D. n. 35/16
 il D.D. n. 1211/2017
 la D.G.R. n. 294/18
 D.D. 1622/18

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019



Alla stregua dell’istruttoria documentale compiuta dagli uffici dell’ARLAS in liquidazione i cui esiti sono
stati trasmessi con la nota prot. n. 1152 del 26.9.2019 acquisita agli atti   dallo Staff  501192 in data
26.9.2019 al prot. n. 2019.0574346  

DECRETA

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

1) di   prendere   atto,   nelle   more   della   definizione   di   un   nuovo   sistema   di   accreditamento   degli
Organismi  di   Istruzione  e  Formazione  Professionale  degli   elenchi   trasmessi   con  prot.  n.  1152  del
26.9.2019 ed aggiornati al 25.9.2019, acquisita agli atti dallo Staff  501192 in data 26.9.2019 al prot. n.
2019.0574346, e di seguito indicati:

a) Allegato A  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez. A/B  Accreditati  per conclusione positiva dell'istruttoria;

b) Allegato B  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez.   A/B     Accreditati   in   modalità   provvisoria  per   domanda   consegnata,  in   istruttoria   o   in
integrazione;

c) Allegato C  elenco degli Operatori che erogano Servizi di Istruzione e Formazione Professionale 
Sez. A/B  Non Accreditati per rinuncia sede e/o accreditamento e per mancata integrazione nei termini

2)   di   trasmettere   il   presente   provvedimento   per   opportuna   conoscenza   e\o   per   quanto   di   rispettiva
competenza   agli   Assessori   al   Lavoro,   all'Istruzione,   alla   Formazione,   alle   UU.OO.DD   Istruzione,
Formazione e Lavoro della DG 50 11, all’Autorità di Gestione FSE, alla U.O.D Bollettino Ufficiale per la
pubblicazione sul BURC specificando che la stessa ha effetto di notifica agli interessati.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

1 GiCo Società Cooperativa sociale 292-1-6-S A Sì Accreditato provvisorio Via Ambra 41 bis 81038 Trentola Ducenta Ce
4 aule didattiche                 

1 aula informatica  
Antonio Cantile

2 Centro Studi Pegaso Srl 307-1-5 A Accreditato provvisorio Via Nazionale Appia 29 81055
Santa Maria 

Capua Vetere
Ce

4 aule didattiche                  

1 aula informatica
Gabriele Cicatiello

3 Cooperativa sociale PRO-VITAE Scpa Onlus 328-1-1 A Accreditato provvisorio C. da Leccata snc 82020
San Marco dei 

Cavoti
Bn 1 aula didattica Antonio Cocca

4 C.E.I.M. Sas di Vecchione Alfredo & c. 361-1-5-S A Sì Accreditato provvisorio Via Vincenzo Alfano 35 84085
Mercato San 

Severino
Sa

3 aule didattiche

1 aula informatica
Alfredo Vecchione

5 C.L.A.A.I. Form 471-1-8-S B Sì Accreditato provvisorio Piazza Garibaldi 49 80142 Napoli Na

3 aule didattiche                                   

1 aula informatica                                    

1 laboratorio acconciatore

Mariano Paolucci

6 ISIS "Andrea Torrente" 491-1-5-S A Sì Accreditato provvisorio Via Duca D'Aosta 63/G 80026 Casoria Na

1 aula didattica

1 aula informatica

1 laboratorio pasticceria

2 laboratori cucina 

1 laboratorio chimica

Giovanni De Rosa

7 TIME VISION soc. coop. a.r.l. 520-1-7-S A Sì Accreditato provvisorio CdN Is. E5 80143 Napoli Na
2 aule didattiche                   

1 aula informatica
Bartolo Esposito

8 Si Impresa Azienda speciale CCIAA di Napoli 682-1-2 A Accreditato provvisorio Corso meridionale 58 80143 Napoli Na
2 aule didattiche          

1 aula informatica
Girolamo Pettrone

9 Istituto Sant'Antida Soc. coop. Sociale Onlus 786-1-2-S A Sì Accreditato provvisorio Via Sant'Antida 27 81100 Caserta Ce

2 aule didattiche

1 aula informatica

1 laboratorio socio-

sanitario

Gerolamo Cangiano

10 Centro Scolastico "Napoli Est" 943-1-3-S A Sì Accreditato provvisorio Via Gianturco 54/b 80146 Napoli Na
2 aule didattiche                

1 aula informatica
Vittorio Napolitano

11 Cidis Onlus 1384-1-10-S A Sì Accreditato provvisorio Corso Trieste 257 81100 Caserta Ce 1 aula didattica Maria Teresa Terreri

12 PSB Srl 1404-1-7-S A Sì Accreditato provvisorio Via San Rocco snc 83050 Sorbo Serpico Av

4 aule didattiche                     

2 laboratori cucina                 

1 laboratorio pasticceria

1 laboratorio pizzeria            

Alfonso Santillo

13 ASSOCIAZIONE MELAGRANA 1555-1-1 A Accreditato provvisorio Via Napoli 227  81027
San Felice a 

Cancello
Ce 4 aule didattiche

Roberto Annibale 

Malinconico

Pagina 1

fonte: http://burc.regione.campania.it



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

14 Confcommercio Campania 1563-1-1 A Accreditato provvisorio Via Medina 40 80133 Napoli Na 3 aule didattiche Giacomo Errico

15 E.L.D.A.I.F.P. 1709-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via S. Pionati 4 83100 Avellino Av 3 aule didattiche Rosa Nicolina Vizzioli

16 Associazione Minerva 1712-2-7 A Accreditato provvisorio Via Mattiuli 21 80047
San Giuseppe 

Vesuviano
Na 3 aule didattiche Anna Rastiello

17 Istituto d'Istruzione Superiore "M.P. Vitruvio" 1822-1-1 A Accreditato provvisorio Via G. D'Annunzio 25 80053
Castellammare di 

Stabia
Na

1 aula didattica

1 laboratorio audio Angela Cioffi

18 Villa dei Fiori Srl Casa di cura privata 1919-1-1 A Accreditato provvisorio Corso Italia 157 80011 Acerra Na 3 aule didattiche Francesco Ciccarelli

19 Tack & TMI Italy Srl 1937-1-5 A Accreditato provvisorio Via G. Porzio CdN Is B5 80143 Napoli Na
2 aule didattiche                              

1 aula informatica
Irene Vecchione

20 Centro Studi CTP Srl 1949-1-1 B Accreditato provvisorio Via Sarno 133 80044 Ottaviano Na 2 aule didattiche                              Giovanna La Marca

21 Centro di musica Antica Pietà de Turchini 1982-1-1 A Accreditato provvisorio Via Santa Caterina da Siena 38 80132 Napoli Na 1 aula didattica Marco Rossi

22 Fortec Srl 1986-1-9-S A Sì Accreditato provvisorio Via Passariello 171 80038
Pomigliano 

D'Arco 
Na 3 aule didattiche                                            Annamaria Immarco

23 Visione Globale Srls 2041-1-1 A Accreditato provvisorio Via G. M. Bosco 78/80 81100 Caserta Ce
2 aule didattiche                                          

1 laboratorio audio
Rosario Caserta

24 ISIS ROSARIO LIVATINO 2129-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Domenico Atripaldi, 42 80146 Napoli Na
4 aule didattiche

1 laboratorio audio

Luciano Maria 

Monaco

25
Istituto istruzione secondaria superiore "Luca 

Pacioli"
2131-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Europa 7/13 80048 Sant'Anastasia Na

6 aule didattiche             

1 laboratorio elettricità 

elettronica

Antonio De Michele

26 ISIS Castelvolturno " Vincenzo Corrado" 2132-2-5-S A Sì Accreditato provvisorio Viale delle Acacie 12 81034 Castelvolturno Ce

2 aule didattiche

3 aule informatiche

3 laboratori cucina

Angela Petringa

27 IPSART "E.V. Cappello" 2135-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Salvo D'Acquisto 81016
Piedimonte 

Matese
Ce

8 aule didattiche               

10 laboratori di cucina      

1 laboratorio biologia        

1 laboratorio elettricità 

elettronica                      

2 laboratori meccanica 

metallurgica

Clotilde Marcellina 

Riccitelli

28 Fondazione Restoring Ancient Stabiae Onlus 2167-1-1 A Accreditato provvisorio Via Solaro 13 80053
Castellammare di 

Stabia
Na 5 aule didattiche

Ferdinando 

Spagnuolo

29 Global Training Center Srl 2195-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via dei Longobardi 24 82100 Benevento Bn 3 aule didattiche Livio Mazza

Pagina 2

fonte: http://burc.regione.campania.it



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

30
Congregazione dei Missionari della Divina 

Redenzione
2197-1-1-S B Sì Accreditato provvisorio Corso Umberto I 76 80034 Marigliano Na 2 aule didattiche Egidio Pittiglio

31 Fondazione Maria Fanelli Onlus 2211-1-4 B Accreditato provvisorio Via Alcide De Gasperi 321 80053
Castellammare di 

Stabia
Na

2 aule didattiche                             

1 aula informatica        
Mario Di Maio

32
Amili- Associazione Multiservizi Impresa e 

Lavoro Italia
2226-1-6-S A Sì Accreditato provvisorio Via Salvo D'Acquisto snc 81038 Trentola Ducenta Ce 3 aule didattiche Giorgio Nugnes

33 Mobility Hirpinia Labor Srl 2252-2-3-S A Sì Accreditato provvisorio Via Fontana Angelica 1 83031 Ariano Irpino Av 1 aula didattica
Maria Grazia 

Solimine

34 Istituto di Istruzione Superiore Faicchio 2323-2-1 A Accreditato provvisorio Piazza San Barbato snc 82037 Castelvenere Bn

1 aula didattica

1 laboratorio cucina

1 laboratorio pizzeria

1 laboratorio pasticceria

Elena Mazzarelli

35 A.C.N. Ente di Formazione Impresa Sociale Srl 2358-1-4-S B Sì Accreditato provvisorio Via Trotti   20 81027
San Felice a 

Cancello
Ce 3 aule didattiche  Giuseppe Piscitelli

36 Associazione Armonia 2367-1-4-S B Sì Accreditato provvisorio Via Salvator Rosa 146 80136 Napoli Na
1 aula didattica                                 

1 aula informatica
Arturo Cicconardi

37 Il cantico società cooperativa sociale 2538-1-2-S A Accreditato provvisorio
Via Colombo snc Pz Urbe scala 

B2
84091 Battipaglia Sa 3 aule didattiche Emanuele Scifo

38 CONSORZIO MATRIX 2631-1-2-S A Sì Accreditato provvisorio Via Nuova San Leone 3/B 80054 Gragnano Na
1 aula didattica

1 aula informatica
Vincenzo Martone

39 Isco adr Srl 2646-1-1-S A Sì Accreditato Provvisorio Via Torana snc 83031 Ariani Irpino Av 3 aule didattiche Gennaro Pirozzi

40 Istituto Pilota srl 2675-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Piazza Plebiscito 83030 Taurasi Av 3 aule didattiche Pietro Nicola De Sio

41 FONDAZIONE TEATRO DI SAN CARLO IN NAPOLI 2688-1-1 A Accreditato provvisorio

Stradone Vigliena 

Circoscrizione di San Giovanni a 

Teduccio

80146 Napoli Na 1 aula didattica Rosanna Purchia

42 Istituto SA.DRA. Srls 2722-1-2-S A Sì Accreditato provvisorio Via G. Porzio CdN Is. G5 80143 Napoli Na 9 aule didattiche Alfonso Anna Sacco

43 Dasir tech 2723-1-1 B Accreditato provvisorio Via Michelangelo 31 80026 Casoria Na 1 aula didattica Salvatore Rullo

44 Global Center Formazione 2757-1-3 A Accreditato provvisorio Via Passariello 180 80038
Pomigliano 

D'Arco 
Na

6 aule didattiche                            

1 Laboratorio estetica                  
Ciro Campana

Pagina 3

fonte: http://burc.regione.campania.it



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

45 CSFLM S.R.L.S. 2768-1-1-S B Sì Accreditato provvisorio Via Luciani 81041 Vitulazio Ce
2 aule didattiche                             

1 aula informatica
Luigi Fabio Monaco

46 Tecnoscuola Group Srl 2785-1-1 A Accreditato provvisorio Via Roma 125 84091 Battipaglia Sa
3 aule didattiche           

1 aula informatica
Edmondo Gallo

47 Apeiron Cooperativa Sociale 2805-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio
Via Vittorio Veneto II Traversa 

snc
81052

Pignataro 

Maggiore
Ce 3 aule didattiche Emiliano Sanges

48 CENTRO STUDI CARTESIO Srl 2812-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio
Via Alcide De Gasperi Trav. 

Montale 10
84018 Scafati Sa

1 aula didattica

1 aula informatica

Michelangelo 

Ambrunzo

49 Fondazione Pellegrini Pignatelli 2833-1-1 A Accreditato provvisorio Via Nuova Pellegrini 4 80100 Napoli Na 1 aula didattica Raimondo Vadilonga

50
Consorzio SSSS - Scuola Superiore di Scienze 

della Salute
2836-1-3-S A Sì Accreditato provvisorio Via Litoranea- Loc. Spineta 39 84091 Battipaglia Sa

                                                                   

3 aule didattiche     

1 laboratorio cucina 

Sergio Antonio 

Bolognese

51
Associazione Nazionale Formazione Ricerca 

Educazione scientifica Andromeda
2845-1-2 A Accreditato provvisorio Via Sarno 14 80047

San Gennaro 

Vesuviano
Na

2 aule didattiche

1 laboratorio servizi socio-

sanitari

Alfonso Di Nunno

52 Infotel Sistemi srl 2863-1-1 A Accreditato provvisorio Via Fiorignano 29 84090 Battipaglia Sa 2 aule didattiche Secondo Martino

53
Istituto Paritario Santa Croce cooperativa 

sociale
2869-1-2-S A Sì Accreditato provvisorio Via Nuova San Leone 62 80054 Gragnano Na

10 aule didattiche        

1 aula informatica       

2 laboratori estetica    

1 laboratorio acconciatore               

1 laboratorio servizi socio 

sanitari

Stefania Caiazzo

54 Gibo ingegneria Srls 2892-1-2 B Accreditato provvisorio Via P. Sichelgaita 65 84125 Salerno Sa 3 aula didattiche Giovanni Bottiglieri

55 Domus Srl 2893-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via G. Porzio CdN Is E 2 80143 Napoli Na 5 aule didattiche Alfredo Guerri

56 Securlav Spa 2894-1-1 A Accreditato provvisorio Via E. A. Mario 4 80026 Casoria Na 3 aule didattiche Luigi Tamantini

57 Soluzioni inverse Srl 2896-1-2 B Accreditato provvisorio Via Vicinale S.Maria Pianto T.1 80143 Napoli Na 2 aule didattiche Carmine Damiano

58 CIVA SRL CENTRO SERVIZI E FARMACIE 2898-1-2 A Accreditato provvisorio Piazza Salvo d'Acquisto 32 80134 Napoli Na

2 aule didattiche             

1 laboratorio servizi socio-

sanitari

Mario Carbonara

59 Risasi Srls 2901-1-2-S A Sì Accreditato provvisorio Via Contrada Sant'Eustachio 22 83100 Avellino Av 1 aula didattica Ernesto Sole

60 Nextrain Srl 2910-1-2 B Accreditato provvisorio Via Roma 287 80038
Pomigliano 

D'Arco 
Na 3 aule didattiche Agostino Ghiglia

61 Carpe Diem srl 2913-1-2 B Accreditato provvisorio Via Ferrarecce 82 81100 Caserta Ce 1 aula didattica Emilia Dora

Pagina 4

fonte: http://burc.regione.campania.it

Utente
Evidenziato



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

62 C.M.S. Centro Metrologico del Sud S.r.l. 2915-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Stefano Barbato 10 80147 Napoli Na 1 aula didattica Enrico Gargiulo

63 Quarta Srl 2923-1-1 A Accreditato provvisorio Via Salvo  D'Acquisto 28 81020 Casapulla Ce

2 aule didattiche

1 laboratorio stilismo 

modellismo indossatori

Angelo Quarta

64 Fondazione Saccone 2926-1-1 A Accreditato provvisorio Via Giuseppe Ungaretti 43 84090
Montecorvino 

Pugliano
Sa 3 aule didattiche Giorgio Scala

65 ASD Meridies Onlus 2951-1-1 A Accreditato provvisorio Via Querce Nuove snc 83047 Lioni Av

2 aule didattiche

1 aula informatica           

1 laboratorio servizi socio-

sanitari

Carmela De Cesare

66 Dagilo Srl 2955-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via dei Mille 3 84087 Capodrise Ce

2 aule didattiche

1 laboratorio industria 

alimentare

Giuseppa Gagliardi

67 San Raffaele Srls 2957-1-1 A Accreditato provvisorio
Via Prolungamento Matteotti 

64
84087 Sarno Sa

4 aule didattiche

1 laboratorio meccanica

1 laboratorio elettricità 

elettronica

1 laboratorio di chimica

Raffaele Iervolino

68 ISTITUTO GALASSIA srl 2961-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Picenza 92 84133 Salerno Sa

6 aule didattiche

1 laboratorio servizi socio-

sanitari

Francesco Manzo

69 Jabil Circuit Italia Srl 2965-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Giovanni Battista Pirelli 81025 Marcianise Ce 3 aule didattiche Clemente Cillo

70 Ntcs srl 2980-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Borsellino, 123 80025 Casandrino Na

2 aule didattiche

1 laboratorio elettricità 

elettronica
Giuseppe Romano

71 UNIVEREST SRL 2988-1-1 A Accreditato provvisorio Via Gradifossi Capuozzo 83036 Mirabella Eclano Av 7 aule didattiche James Cobuccio

72 IPSEOA Petronio 2991-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Matilde Serao 13 80078 Pozzuoli Na

1 aula didattica

1 laboratorio cucina Filippo Monaco

73 Effata Apriti - Coop. Soc. Onlus 2993-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via Toccaniello, 31 83050 Parolise AV

4 aule didattiche

2 laboratori cucina

1 laboratorio ceramica

Patrizia Pastore

74 Formazione Nadel Srls 3000-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Via On. F. Napolitano 58 80035 Nola Na

3 aule didattiche                  

1 laboratorio estetica           

1 laboratorio acconciatore

Guido Vaccaro

Pagina 5

fonte: http://burc.regione.campania.it



ELENCO REGIONALE DEGLI OPERATORI "ACCREDITATI IN MODALITA' PROVVISORIA" CHE EROGANO SERVIZI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

Denominazione Operatore Codice dom.
Sezione 

elenco  

Utenze 

Speciali 
Stato Accreditamento Indirizzo Sede CAP Comune Prov Spazi

Legale 

Rappresentante

75
CANZANO M. & M. S.R.L. - FORMAZIONE E 

QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE
3003-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio Viale delle Industrie 2 81100 Caserta Ce 3 aule didattiche Mariella Canzano

76 Innova Group s.r.l. 3005-1-1 A Accreditato provvisorio Via Matteotti, 6 80046
San Giorgio a 

Cremano
Na 2 aule didattiche Luciano Vitale

77 Alfa Academy Srls 3008-1-1-S A Sì Accreditato provvisorio
Viale delle Industrie snc 

PIP Lotto 28
80027 Frattamaggiore Na 4 aule didattiche Enrico Ferrante

78 I.R.I.P. S.r.l.s. 3012-1-1 A Accreditato provvisorio
Via On. F. Napolitano I^ 

traversa privata Russo
80035   Nola                        Na

3 aula didattiche                   

1 laboratorio acconciatore  

1 laboratorio estetica

Carmine Esposito

79 Si Cert Training Center Srls 3014-1-1 A Accreditato provvisorio S.S. 18, n. 119-121 84047 Capaccio Sa 1 aula didattica Giovanni Zanvettor

80 Associazione "Agricoltori per l'ambiente" 3025-1-1 A Accreditato provvisorio Via Sabato Visco 24/C 84131 Salerno Sa 1 aula didattica Giuseppe Russo

81 AKA Srl 3029-1-1 A Accreditato provvisorio Via Francesco Budi 71 84018 Scafati Sa 2 aule didattiche Catello Apuzzo

82 Academy school Soc. cop. 3037-1-1-S A Accreditato provvisorio Via Pentelete, P.co Di Mauro 80044 Ottaviano Na

12 aule didattiche

1 laboratorio elettricità, 

elettrauto, elettricista

1 laboratorio estetica

1 laboratorio acconciatura

1 laboratorio elettricità 

elettronica

1 laboratorio pizzeria

1 laboratorio meccanica, 

gommista, carrozziere, 

impiantistica 

termoidraulica

2 laboratori servizi socio-

sanitari

Luigi Salvatore 

Auricchio

83 CAT Servizi alle Imprese Srl 3055-1-1 A Accreditato provvisorio Via Moccia 100 83100 Avellino Av
1 aula didattica

1 aula informatica
Gerardo Santoli

84 UPGRADE Lavoro Srl 3056-1-1 A Accreditato provvisorio
Via La corte - Zona PIP - 

Frazione Oscato
84085

Mercato San 

Severino
Sa 1 aula didattica Luisa Sica

Pagina 6

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019
	Accreditamento provvisorio Infotel.pdf
	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019


